
Zarządzenie Nr 2/2026 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

z dnia 14.01.2026 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

 

Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kołobrzegu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 13/2018 Kierownika  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu z dnia 12.07.2018 r. ze zmianami  

w związku z art. 140 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 277, 807, 1423, 1661), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 2/2015 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kołobrzegu z dnia 07.01.2025 r. zmienionym Zarządzeniem Nr 37/2017 Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu z dnia 15.12.2017 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 13 Regulaminu skreśla się ust. 13. 

2. Po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu:  

„1. Jeżeli rodzaj wykonywanej pracy, jej organizacja lub miejsce jej wykonywania tego 

wymaga, pracownik może być zatrudniony w systemie zadaniowego czasu pracy.   

  2. Czas niezbędny do wykonania powierzonych obowiązków ustala się z 

pracownikiem z uwzględnieniem wymiaru czasu pracy wynikającego z norm 

określonych w § 13. 

  3. Zatrudnienie w systemie zadaniowego czasu pracy wymaga wprowadzenia 

odpowiedniego zapisu w umowie o pracę oraz w zakresie czynności pracownika. 

  4. Pracownik odpowiada za prawidłowe i terminowe ewidencjonowanie 

wykonywanych zadań w systemie zadaniowego czasu pracy. 

  5. Bezpośredni przełożony odpowiada za nadzór i kontrolę wykonywania przez 

pracownika zadań w ustalonym terminie”.    

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

 

 

 

 


		2026-01-14T12:57:47+0100




